
 

U C H W A Ł A   NR  XXXIX/297/2018 
RADY POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 12 września 2018 r. 
 
 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego 
 

 

Na podstawie art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2017r. poz. 2222), art.5 ust.2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 3 

ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.), 

Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

 
 

 

§ 1 
Powiat Ostródzki powierza Gminie Miejskiej Ostróda wykonanie zadania publicznego 

należącego do właściwości powiatu, polegającego na „Przebudowie skrzyżowania          

ul. Mickiewicza z ul. Olsztyńską”. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3 
Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania określone zostaną w porozumieniu 

pomiędzy Powiatem Ostródzkim a Gminą Miejską Ostróda.  

 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 

 

Mając na względzie jakość życia mieszkańców Powiatu Ostródzkiego, jak również 
komfort turystów korzystających z uroków naszych okolic, Zarząd Powiatu stoi na 
stanowisku, że w związku z budową wiaduktu nad linią kolejową nr 353 Poznań – 
Skandawa wraz z przebudową układu komunikacyjnego drogowo – kolejowego, 
należałoby dodatkowo usprawnić ruch kołowy poprzez przebudowę skrzyżowania            
ul. Mickiewicza z ul. Olsztyńską. 

W celu realizacji zadania publicznego, Zarząd proponuje podjęcie uchwały             
w sprawie powierzenia prowadzenia tego zadania Gminie Miejskiej Ostróda. 
 


